VODOVOD | KANALIZACIJA d.o.0. SPLIT
Hercegovacka 8, 21 000 Split

tel: 021/545-900

REZULTATI LABORATORISKIH ANALIZA

za razdoblje: 01.06.2025. - 30.06.2025.

Mjesto uzorkovanja

SOLIN (SKOLA)

Mikrobioloski pokazatelji
Broj kolonija na 22 °C
Broj kolonija na 36 °C

E. coli
Ukupni koliformi
Enterokoki

Clostridium perfringens
Pseudomonas aeruginosa

Fizikalno-kemijski i kemijski pokazatelji

Amonij

Nitriti

Nitrati

Kloridi

UtroSak KMnO,
pH
Elektrovodljivost

Temperatura *mjereno u laboratoriju

Mutnoca
Slobodni klor
Sulfati

Ukupna tvrdoda
Ukupna tvrdoca

TOC
Ukupni N (dusik)

Metali
Zeljezo

Aluminij

Boja

MDK

100 broj/1 ml
100 broj/1 ml
0 broj/100 ml
0 broj/100 ml
0 broj/100 ml
0 broj/100 ml
0 broj/100 ml

0,5 mg/I
0,5 mg/I

50 mg/|
250 mg/I

5mg/l 02
6,5-9,5
uS/cm
°C
40 NTU
0,5 mg/L
250 mg/|
mg/|
oNJ

mg/I
mg/|
200 pg/l

200 pg/l

20 mg/L Pt - Co

Minimum

O O O O o oo

0,0251
0,0000
2,701
8,03

0,496
7,59
444
24,2

0,236
0,30

12,12
254

14,22

0,8212

0,5872

8,30

12,72

2,17

Prosjek

O O O O o o o

0,0284
0,0000
2,815
9,05

0,664
7,75
471,3333333
24,9
0,639
0,30
13,41
278
15,55

0,8725

0,5944

47,59

12,72

7,05

Maximum

O O O O o oo

0,0342
0,0000
2,946
10,18

0,751
7,97
519
26,2

1,140
0,31

15,01
305

17,08

0,9327

0,6075

86,88

12,72

11,92



VODOVOD | KANALIZACIJA d.o.0. SPLIT
Hercegovacka 8, 21 000 Split

tel: 021/545-900

REZULTATI LABORATORISKIH ANALIZA
za razdoblje: 01.06.2025. - 30.06.2025.

Mjesto uzorkovanja VRANIJIC

MDK Minimum Prosjek Maximum
Mikrobioloski pokazatelji
Broj kolonija na 22 °C 100 broj/1 ml 0 1,2 4
Broj kolonija na 36 °C 100 broj/1 ml 0 0 0
E. coli 0 broj/100 ml 0 0 0
Ukupni koliformi 0 broj/100 ml 0 0 0
Enterokoki 0 broj/100 ml 0 0 0
Clostridium perfringens 0 broj/100 ml 0 0 0
Pseudomonas aeruginosa 0 broj/100 ml 0 0 0
Fizikalno-kemijski i kemijski pokazatelji
Amonij 0,5 mg/I 0,0165 0,0249 0,0333
Nitriti 0,5 mg/I 0,0000 0,0002 0,0010
Nitrati 50 mg/I 2,140 2,594 2,839
Kloridi 250 mg/I 8,15 9,57 10,78
UtroSak KMnO, 5mg/| 02 0,465 0,578 0,682
pH 6,5-9,5 7,26 7,64 7,82
Elektrovodljivost uS/cm 435 447,2 458
Temperatura *mjereno u laboratoriju °C 24,0 24,7 25,3
Mutnoda 40 NTU 0,273 0,587 1,660
Slobodni klor 0,5 mg/L 0,32 0,34 0,35
Sulfati 250 mg/I 10,88 13,99 15,98
Ukupna tvrdoca mg/| 239 262 300
Ukupna tvrdoca oNJ 13,38 14,65 16,80
TOC mg/I 1,0160 1,4736 1,9260
Ukupni N (dugik) mg/| 0,4987 0,5427 0,5605
Metali
Zeljezo 200 pg/! 2,91 15,58 52,23
Aluminij 200 pg/l 1,04 2,07 3,09
Boja 20 mg/L Pt - Co 1,76 3,95 11,18



VODOVOD | KANALIZACIJA d.o.0. SPLIT
Hercegovacka 8, 21 000 Split

tel: 021/545-900

REZULTATI LABORATORISKIH ANALIZA
za razdoblje: 01.06.2025. - 30.06.2025.

Mjesto uzorkovanja SVETI KAJO

MDK Minimum Prosjek Maximum
Mikrobioloski pokazatelji
Broj kolonija na 22 °C 100 broj/1 ml 0 0,2 1
Broj kolonija na 36 °C 100 broj/1 ml 0 0 0
E. coli 0 broj/100 ml 0 0 0
Ukupni koliformi 0 broj/100 ml 0 0 0
Enterokoki 0 broj/100 ml 0 0 0
Clostridium perfringens 0 broj/100 ml 0 0 0
Pseudomonas aeruginosa 0 broj/100 ml 0 0 0
Fizikalno-kemijski i kemijski pokazatelji
Amonij 0,5 mg/I 0,0173 0,0224 0,0319
Nitriti 0,5 mg/I 0,0000 0,0000 0,0000
Nitrati 50 mg/I 2,663 2,736 2,827
Kloridi 250 mg/I 8,29 9,70 11,23
UtroSak KMnO, 5mg/| 02 0,480 0,631 0,992
pH 6,5-9,5 7,61 7,64 7,69
Elektrovodljivost uS/cm 435 445 453
Temperatura *mjereno u laboratoriju °C 23,8 24,5 25,5
Mutnoda 40 NTU 0,318 0,352 0,391
Slobodni klor 0,5 mg/L 0,35 0,35 0,35
Sulfati 250 mg/I 11,96 14,04 15,95
Ukupna tvrdoca mg/| 242 258 275
Ukupna tvrdoca oNJ 13,55 14,46 15,40
TOC mg/I 0,9859 1,0802 1,2120
Ukupni N (dugik) mg/| 0,5461 0,5659 0,5887
Metali
Zeljezo 200 pg/! 2,58 6,44 9,71
Aluminij 200 pg/l 7,15 7,15 7,15
Boja 20 mg/L Pt - Co 1,09 1,90 2,37



VODOVOD | KANALIZACIJA d.o.0. SPLIT
Hercegovacka 8, 21 000 Split

tel: 021/545-900

REZULTATI LABORATORISKIH ANALIZA
za razdoblje: 01.06.2025. - 30.06.2025.

Mjesto uzorkovanja MRAVINCE

MDK Minimum Prosjek Maximum
Mikrobioloski pokazatelji
Broj kolonija na 22 °C 100 broj/1 ml 0 0 0
Broj kolonija na 36 °C 100 broj/1 ml 0 0 0
E. coli 0 broj/100 ml 0 0 0
Ukupni koliformi 0 broj/100 ml 0 0 0
Enterokoki 0 broj/100 ml 0 0 0
Clostridium perfringens 0 broj/100 ml 0 0 0
Pseudomonas aeruginosa 0 broj/100 ml 0 0 0
Fizikalno-kemijski i kemijski pokazatelji
Amonij 0,5 mg/I 0,0207 0,0216 0,0225
Nitriti 0,5 mg/I 0,0000 0,0000 0,0000
Nitrati 50 mg/| 2,975 3,020 3,065
Kloridi 250 mg/I 9,24 9,71 10,18
UtroSak KMnO, 5mg/| 02 0,527 0,624 0,720
pH 6,5-9,5 7,65 7,66 7,66
Elektrovodljivost uS/cm 446 448 450
Temperatura *mjereno u laboratoriju °C 23,5 23,8 24,0
Mutnoda 40 NTU 0,549 0,566 0,583
Slobodni klor 0,5 mg/L 0,33 0,34 0,35
Sulfati 250 mg/I 12,40 13,84 15,28
Ukupna tvrdoca mg/| 237 247 257
Ukupna tvrdoca oNJ 13,27 13,83 14,39
TOC mg/I 0,8511 0,9581 1,0650
Ukupni N (dugik) mg/| 0,5892 0,5893 0,5894
Metali
Zeljezo 200 pg/| 1,91 2,26 2,60
Aluminij 200 pg/l 31,08 31,08 31,08
Boja 20 mg/L Pt - Co 1,47 3,27 5,07



VODOVOD | KANALIZACIJA d.o.0. SPLIT
Hercegovacka 8, 21 000 Split

tel: 021/545-900

REZULTATI LABORATORISKIH ANALIZA
za razdoblje: 01.06.2025. - 30.06.2025.

Mjesto uzorkovanja KUCINE

MDK Minimum Prosjek Maximum
Mikrobioloski pokazatelji
Broj kolonija na 22 °C 100 broj/1 ml 0 0 0
Broj kolonija na 36 °C 100 broj/1 ml 0 0 0
E. coli 0 broj/100 ml 0 0 0
Ukupni koliformi 0 broj/100 ml 0 0 0
Enterokoki 0 broj/100 ml 0 0 0
Clostridium perfringens 0 broj/100 ml 0 0 0
Pseudomonas aeruginosa 0 broj/100 ml 0 0 0
Fizikalno-kemijski i kemijski pokazatelji
Amonij 0,5 mg/I 0,0158 0,0221 0,0284
Nitriti 0,5 mg/I 0,0000 0,0000 0,0000
Nitrati 50 mg/I 2,774 2,799 2,823
Kloridi 250 mg/I 8,21 8,30 8,38
UtroSak KMnO, 5mg/| 02 0,426 0,678 0,930
pH 6,5-9,5 7,65 7,73 7,81
Elektrovodljivost uS/cm 433 439,5 446
Temperatura *mjereno u laboratoriju °C 24,0 24,1 24,2
Mutnoda 40 NTU 0,322 0,488 0,654
Slobodni klor 0,5 mg/L 0,35 0,35 0,35
Sulfati 250 mg/I 12,34 12,37 12,40
Ukupna tvrdoca mg/| 268 272 275
Ukupna tvrdoca oNJ 15,01 15,20 15,40
TOC mg/I 0,9312 0,9358 0,9404
Ukupni N (dugik) mg/| 0,5677 0,5747 0,5817
Metali
Zeljezo 200 pg/| 1,44 1,44 1,44
Aluminij 200 pg/l 8,93 8,93 8,93
Boja 20 mg/L Pt - Co 1,94 2,40 2,86



VODOVOD | KANALIZACIJA d.o.0. SPLIT
Hercegovacka 8, 21 000 Split

tel: 021/545-900

REZULTATI LABORATORISKIH ANALIZA
za razdoblje: 01.06.2025. - 30.06.2025.

Mjesto uzorkovanja KLIS

MDK Minimum Prosjek Maximum
Mikrobioloski pokazatelji
Broj kolonija na 22 °C 100 broj/1 ml 0 0,5 2
Broj kolonija na 36 °C 100 broj/1 ml 0 0,25 1
E. coli 0 broj/100 ml 0 0 0
Ukupni koliformi 0 broj/100 ml 0 0 0
Enterokoki 0 broj/100 ml 0 0 0
Clostridium perfringens 0 broj/100 ml 0 0 0
Pseudomonas aeruginosa 0 broj/100 ml 0 0 0
Fizikalno-kemijski i kemijski pokazatelji
Amonij 0,5 mg/| 0,0242 0,0317 0,0436
Nitriti 0,5 mg/I 0,0000 0,0000 0,0000
Nitrati 50 mg/| 2,685 2,763 2,822
Kloridi 250 mg/| 7,94 8,71 10,14
Utrosak KMnO, 5mg/l 02 0,441 0,494 0,550
pH 6,5-9,5 7,76 7,81 7,86
Elektrovodljivost uS/cm 431 439,5 446
Temperatura *mjereno u laboratoriju °C 23,8 24,1 24,4
Mutnoda 40 NTU 0,325 0,336 0,350
Slobodni klor 0,5 mg/L 0,30 0,31 0,32
Sulfati 250 mg/I 12,33 13,20 15,34
Ukupna tvrdoca mg/| 242 261 277
Ukupna tvrdoca oNJ 13,55 14,62 15,51
TOC mg/| 0,8484 0,9375 1,0170
Ukupni N (dusik) mg/I 0,5840 0,5906 0,6004
Metali
Zeljezo 200 pg/! 3,76 7,78 15,56
Aluminij 200 pg/l 16,69 19,45 22,22
Boja 20 mg/L Pt - Co 2,44 3,16 4,30
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